
UCHWAŁA NR 400/XXI/2012

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 390/XX/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie pierwszym, ust. 3 kwotę zmniejszenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w 
wysokości 1.274 zł zastępuje się kwotą 1.224 zł. 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 390/XX/2012 Rady Miejskiej w Lubaczowie rozdział 01030 "Izby rolnicze", paragraf 2850 
"Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego" zastępuje się rozdziałem 
01008 "Melioracje wodne", paragrafem 4300 "Zakup usług pozostałych". 

3) Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 68DCF541-9F4F-4A07-B93F-9211872A6B7F. Podpisany Strona 1 z 1




